
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА  АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З
    Ужгород        №  

                                                                                      

Про склад журі обласного конкурсу
українського художнього слова
імені Івана Ірлявського „Моя весна” у 2025 році

Відповідно до Положення про обласний конкурс українського художнього 
слова імені Івана Ірлявського „Моя весна”, затвердженого наказом департаменту 
культури облдержадміністрації від 19.04.2024 № 64, зареєстрованого у Західному 
міжрегіональному управлінні Міністерства юстиції 29.04.2024 за №62/552, листа 
комунального закладу „Обласний організаційно-методичний центр культури” 
Закарпатської обласної ради від 26.05.2025 р. № 01-09/162

Н АК А З У Ю: 

1. Затвердити склад журі обласного конкурсу українського художнього слова 
імені Івана Ірлявського „Моя весна” у 2025 році, який відбудеться 29 травня 2025 
року в  комунальному закладі „Школа мистецтв Середнянської селищної ради 
Ужгородського району Закарпатської області”, що додається.

2. Членам журі у своїй роботі керуватися Положенням про обласний конкурс 
українського художнього слова імені Івана Ірлявського „Моя весна”, затвердженим 
наказом департаменту культури облдержадміністрації від 19.04.2024 № 64.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на  заступника директора 
департаменту – начальника управління культури, мистецтв та фінансового 
забезпечення департаменту культури облдержадміністрації – обласної військової 
адміністрації Ломпарт Г.В.

Директор департаменту                                Євген ТИЩУК    


